2021年４月８日

各 位

会社名        株 式 会 社 柿 安 本 店

代表者の役職・氏名  代 表 取 締 役 社 長

            赤  塚   保  正

（コード番号 ２２９４ 東証第一部）

問い合わせ先     専 務 取 締 役

            赤  塚   義  弘

ＴＥＬ        ０５９４―２３―５５００

２０２１年２月期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、2020年 10月９日に開示いたしました 2021年２月期の業績予想を

下記のとおり修正しましたので、お知らせいたします。

記

１．2021年２月期業績予想の修正 (2020年３月１日～2021年２月 28日)

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 36,800 1,000 1,100 230 21.97

今回修正予想（Ｂ） 37,289 1,314 1,523 263 25.16

増 減 額（Ｂ－Ａ） 489 314 423 33 －

増 減 率（ ％ ） 1.3 31.5 38.5 14.6 －

（ 参 考 ） 前 期 実 績

（ 2 0 2 0 年２月期）
43,937 2,429 2,512 1,501 143.44

２．修正の理由

2021年２月期の業績予想については、第２四半期累計期間の実績及び当時入手可能な情報に基づき

作成しておりましたが、第３四半期以降における新型コロナウイルス感染症による影響が想定を下回った事、

また全社的にコストの抑制に努めた事から、2021 年２月期の業績が従来予想を上回る見込みになりましたので、

上記のとおり業績予想を上方修正いたします。

 (注)上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の

業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上